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Protokół nr LXIV/2023 
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Stare Miasto 

odbytej w dniu 09 lutego 2023 roku 
w sali konferencyjnej Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto  

 

W sesji udział wzięli: 
-    radni (lista obecności – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), 
- Dariusz Puchała – Wójt Gminy Stare Miasto, 
- Janusz Frysiak – Zastępca Wójta Gminy Stare Miasto, 
- Monika Gromada – Zastępca Skarbnika Gminy Stare Miasto, 
- Magdalena Kusiak – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 
- Piotr Wawrzyniak – inspektor UG Stare Miasto, 
- Marta Nawrocka – adwokat, 
-    Mateusz Staciwa – podinspektor UG Stare Miasto. 

 

Punkt 1 porządku obrad – Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.   
 
Otwarcie LXIV sesji Rady Gminy Stare Miasto godz. 17:23. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Halina Turajska – Dzień dobry Państwu. Do Biura Rady Gminy  
w dniu 7 lutego wpłynął wniosek Wójta Stare Miasto Pana Dariusza Puchały o zwołanie sesji 
nadzwyczajnej na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Proponowany porządek 
obrad przez Pana Wójta, jako osoby wnioskującej o zwołanie sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad LXIV sesji Rady Gminy. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Związku Gmin Regionu 
Słupeckiego z siedzibą w Słupcy. 

4. Zakończenie obrad LXIV sesji Rady Gminy.  

Na powyższy wniosek na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym zwołałam sesję 
nadzwyczajną na dzień dzisiejszy, tj. 9 luty 2023 rok.  

Wniosek Wójta o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

Przewodnicząca Rady Gminy – Witam Wójta Gminy Stare Miasto – Pana Dariusza Puchałę, 
Wicewójta - Pana Janusza Frysiaka, Witam Zastępcę Skarbnika Gminy – Panią Gromadę, Witam Panią 
mecenas Martę Nawrocką, Witam Państwa Radnych, Witam pracowników i kierowników Urzędu 
Gminy.  

Porządek obrad: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.  

2.Przedstawienie porządku obrad LXIV sesji Rady Gminy.  

3.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Związku Gmin Regionu 
Słupeckiego z siedzibą w Słupcy. 

4.Zakończenie obrad LXIV sesji Rady Gminy. 

Punkt 2 porządku obrad – Przedstawienie porządku obrad LXIV sesji Rady Gminy. 
 



Strona 2 z 3 
 

Przewodnicząca Rady Gminy – Czy Panie, Panowie radni mają uwagi bądź pytania związane  
z przedstawionym porządkiem sesji? Przypominam, że jest to sesja nadzwyczajna i każda zmiana po-
rządku obrad wymaga zgody wnioskodawcy, w tym wypadku zgody Wójta Gminy. Nie mamy uwag. 
Przystępujemy do przegłosowania przedstawionego porządku obrad.  

 
„za”                           –    12 głosów 
„przeciw”                 –      0 głosów 
„wstrzymało się”   –       0 głosów 

„Za” 12 głosów, „przeciw” 0, „wstrzymujących się” 0. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.  
Na dzisiejszym posiedzeniu nieobecni są Radni: Pani Radna Ewelina Andrzejak, Pan Kałużny Michał  
i Pan Zioła Tymon. Radni zgłosili swoją nieobecność i ją usprawiedliwili. Rada w składzie 12 Radnych 
może podejmować decyzje i są one prawomocne.  
 
Porządek obrad LXIV sesji Rady Gminy Stare Miasto stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Punkt 3 porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Związku 
Gmin Regionu Słupeckiego z siedzibą w Słupcy. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy – O uzasadnienie do uchwały proszę Panią kierownik Kusiak.  
 
Pani Magdalena Kusiak  – Szanowni Państwo, niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną, która 

umożliwia Gminie Stare Miasto przystąpienie do Związku Gmin Regionu Słupeckiego z siedzibą  
w Słupcy, co powinno przyczynić się do obniżenia kosztów realizacji zadań gminy w zakresie opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami. W przypadku pozytywnej opinii Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 
Słupeckiego na przystąpienie Gminy Stare Miasto, kolejnym krokiem będzie podjęcie uchwały  
w sprawie przystąpienia do Związku Gmin Regionu Słupeckiego z siedzibą w Słupcy. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy – Dziękuję bardzo. Uchwała została omówiona na dzisiejszym 
wspólnym posiedzeniu Komisji. Otwieram dyskusję, proszę o zgłoszenia do dyskusji. Nie mamy zgło-
szeń, dyskusję zamykam.   
 
Uchwała Nr LXIV/430/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 09 lutego 2023 roku w sprawie wyrażenia 
woli do przystąpienia do Związku Gmin Regionu Słupeckiego z siedzibą w Słupcy. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy – Przystępujemy do głosowania. 

„za”                           –    12 głosów 
„przeciw”                 –      0 głosów 
„wstrzymało się”   –       0 głosów 

„Za” 12 głosów, „przeciw” 0, „wstrzymujących się” 0. Uchwałę przyjęto jednogłośnie.  
 
„Za” przyjęciem uchwały głosowali radni: Krzyżak Juliusz, Kujawa Mirosław, Kwieciński Paweł, 
Lewandowski Waldemar, Stasiak Mirosław, Szyszyński Andrzej, Teodorczyk Karol, Turajska Halina, 
Wejman Lesław, Wilczyński Tomasz, Zając Andrzej, Zimny Zdzisław. 

Uchwała Nr LXIV/430/2023 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Punkt 4 porządku obrad – Zakończenie obrad LXIV sesji Rady Gminy. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy – Zamykam obrady LXIV sesji Rady Gminy. Dziękuję Państwu za 

udział w sesji. 



Strona 3 z 3 
 

LXIV sesja zakończyła się o godz. 17:27. 

 

    Protokołował:                                                                            Prowadząca obrady sesji:    

 


